anPAfHOREQUERIMENTO

N“ UUUJTQ

REQUER DA SECREYARIA DE INFRAESYRUTURA SERVIÇOS
DE REPAROS No ASFALTO (TAPA BURACO) NO BAIRRO
(HEITOR RIGON)

SENHOR PRESIDENTE

Sohmtamos desta MD Secretsns a rsahzacãu de serwços de reparos na asfako
(tapa buraco) na RUA |»er DOS SANTOS no bauru Hener Rrgun

Assim, REQUEREMOS na (arma Regrmenlal, e depois de mundo o
Plenàrm desta Egregxa Casa Legwslalwa seja ohmado o Exmo Sr Preíerm
Municipal que que determine que a Secretana de Infraestrutura proceda com
!) servnço de reparos na asiaue do segumte local com urgência

Sala das Sessões 03 de agosto de 2019

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - psue

[xmmmrr
MUN“ 01. w DAM kuowmu

VIZ“0